
S tebou i bez tebe

Pavel Horňák

S tebou je líp
a bez tebe hůř,
ty možnosti dvě
jsem vyzkoušel už.
Když budeš mě chtít,
já budu jen rád,
když ne, tak se staň
to, co se má stát.

S tebou i bez tebe
budu to já,
s tebou však zvládnu víc,
jak se mi zdá.
S tebou i bez tebe
pojedu dál,
jistě však chápeš,
co víc bych si přál.

S tebou je den
jak světelný rok,
bez tebe ztrácím
svůj zrychlený krok.
Když ale vzkážeš,
ať jdu dál sám,
řeknu si pouze:
"Co nadělám."

S tebou i bez tebe
budu to já,
s tebou však zvládnu víc,
jak se mi zdá.
S tebou i bez tebe
pojedu dál,
jistě však chápeš,
co víc bych si přál.

Až jednou přijde
ta chvíle zlá,
já budu se tvářit,
jak se chlap tvářit má.
S tebou i bez tebe
budu to já,
s tebou však zvládnu víc,
jak se mi zdá.
S tebou i bez tebe
pojedu dál,
jistě však chápeš,
co víc bych si přál.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

